II. Candaroğlu İsmâil Bey ve Hulviyyât isimli eserinin tanıtımı

A. Candaroğlu İsmâil Bey

Candaroğulları Beyliği, Kuzeybatı Anadolu'da kurulmuş olup Karamanoğlu Beyliğinden sonra en uzun süre devam etmiş beyliktir. Bu beyliğin son beyi İsmail Bey, hicri 822 Cemaziyülevvelinde (Miladi 1419 Haziran) doğmuş, İbrahim Bey'in büyük oğlu olduğundan babasının vefatı üzerine 1442 Mayıs sonlarında beyliğin başına geçmiştir. II.